R11/25.154 – Penhora de direitos referente aos autos nº 0001077-
24.2018.5.09.0653, credor Joicy Cristiane Virmond, junto a Vara do Trabalho de Arapongas, 
conforme matrícula. Eventuais outros constantes da matrícula imobiliária, após a expedição do 
respectivo Edital de Leilão. 

VALOR AVALIAÇÃO: R$ 556.973,75 (quinhentos e cinquenta e seis mil, novecentos e setenta e 
três reais e setenta e cinco centavos), conforme auto de penhora e avaliação do ID 38b35f2, 
realizada em data de 10 de setembro de 2025. 

DEPOSITÁRIO: CARLOS LUIZ BUSS, localizado na Rua Arpoador, nº 208, Shangrilá, Pontal do 
Paraná-PR. 

OBSERVAÇÃO: Em caso de copropriedade, a verificação do preço vil se dará somente sobre a